Joncu 6, George Bublea 10, Ioan Tăran 3, Iosif Ardelean 2, Maria Barbulescu 2, Tanase Bălaci 3, Constantin Mărgan 6, Elena Dimitrescu 2, Ana Ognariu 4, Ioan Muntean Dudu 3, Dimitrie Ardelean 5, Maria Paulescu I. Bugariu 2, Iulca Dobie 2, Elena Coșariu I. Mărgan 2, Biserica gr. or. română 200, Adam Groza preot 75-70 Eva Tarziu 20, Ioan Hoban 6. Suma totală 726.

Coșteiu mare, la 4/17 Iulie 1916.

Adam Groza
preot rom. ort.

## NOUȚĂȚI.

**Alegerea de Mitropolit.** Despre alegerea de mitropolit, efectuată Duminecă în Sibiu, au scris pe larg toate ziarele din capitală, apreciind evenimentul, unele din ele, chiar în articole de fond.

a se prezenta înainte de a-legerea în biserică pentru a cânta respec-tive a celebra și cuvânta, cu prealabila în-cunoștințare la oficiul protopresbiterial.

Oficiul protopresbiterial gr. or. român al Ungurașului, în conțelegere cu comitetul parohial respectiv.

Fizeș-Sânpetru, (Fuzes-szentgyörgy) 15/28 Iulie 1916.

**Pavel Roșca**
protopresb.

Nr. 442/1916 Prot.

Nr. 140 1-3.

**Concurs.**

Parohia de cl. III. Săsaș, protopres-biteratul Agnitei, declarându-se vacantă prin rezoluțiunea Preaveneratului Consistor arhidiecezan dela 3 Maiu a. c. Nr. 5081.